7

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.11.2024                                                                                                                              № 2671

О внесении изменений в постановление Администрации ЯМР от 21.12.2018            № 2766 «О централизации закупок для муниципальных нужд Ярославского муниципального района»

Администрация района  п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление Администрации ЯМР от  21.12.2018 № 2766 «О централизации закупок для муниципальных нужд Ярославского муниципального района изменения, дополнив Перечень заказчиков Ярославского муниципального района пунктом 78 следующего содержания:
«78) МОУ ЯМР «Заволжская средняя школа».».
2. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

ВРИО Главы

2

Администрации ЯМР                                                   А.О. Щербак
Начальник  правового управления
Администрации ЯМР
__________________О.Ю. Килипченко
«____»____________2024

Начальник  отдела муниципального заказа
Администрации ЯМР
__________________Ю.Н. Кропотова
«____»____________2024

Исполнитель:
Ю.Н. Кропотова
74-40-58

Направить
УД -2
МЗ-1

image1.jpeg